CÂMARA MUNICIPAL DE ITABORAÍ
PODER LEGISLATIVO

PORTARIA Nº 027/2017

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE ITABORAÍ, eleito na forma da Lei, usando de suas atribuições

regimentais e constitucionais,

RESOLVE:

CEDER os servidores abaixo elencados, para

ficarem a disposição do Vereador ROGÉRIO FILGUEIRAS, onde

desempenharem suas atividades

VANUSA VASCONCELOS DA SILVA – matr. 37230
VAGNER SILVA DE BRITO – matr. 37232
HEITOR DA SILVA REIS – matr.37234
JEAN CARLO ANGELO DA SILVA – matr.37235
ELAYNE CRISTINA SOARES THOMAZ – matr.37239
RODRIGO MEDEIROS BRAGA – matr.37238
VICTOR DOS SANTOS JOAQUIM – matr.37237
MANOEL PEREIRA DA COSTA – matr.37228
GILCEIA CARNEIRO DE OLIVEIRA – matr. – 37241
ALEXANDRE CARNEIRO PRAÇA – matr - 37236
IVONETE DOS SANTOS JOAQUIM – matr.37240
VANDERLEY SOUZA TRINDADE – matr. 37229
DIELLE DA SILVA REIS – matr. 37231
NAIANE VIEIRA DA SILVA – matr. 37242

Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, seus efeitos a partir de 1º Janeiro de 2017.

Registre-se, Afixe, Publique-se e

Cumpra-se

Câmara Municipal de Itaboraí,

01 de Janeiro de 2017

  ALESSANDRO FERREIRA RODRIGUES

PRESIDENTE